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APRUEBA FALLO DE SELECCIÓN Y
ADJUDICACION CONCURSO BECAS DE
MAGÍSTER EN CHILE PARA
FUNCIONARIOS/AS DEL SECTOR
PÚBLICO AÑO ACADÉMICO 2019.
RESOLUCION EXENTO Nº: 6095/2019
Santiago  22/05/2019

DOCUMENTO ELECTRONICO
 
 
 
 
VISTOS:
Lo dispuesto en el DS Nº491/71; el Decreto Supremo N° 335/10 y sus modificaciones,
todos del Ministerio de Educación; Ley de Presupuestos del Sector Público Nº 21.125 para
el año 2019; Resolución Nº 1600 de 2008, de Contraloría General de la República, y
 

CONSIDERANDO:
 
a.            La Resolución Exenta Nº 226 de fecha 14 de marzo de 2019, de CONICYT, que aprobó

las bases del Concurso de Becas de Magíster en Chile para Funcionarios/as del Sector
Público Año Académico 2019 (Anexo N° 1)

 
b.            La convocatoria del certamen aludido, publicada en el Diario El Mercurio de Santiago,

de fecha 18 de marzo de 2019 (Anexo N° 2).
 
c.            La Resolución Exenta N° 2939 de 17 de enero de 2019, de CONICYT, que designó a los

miembros del Consejo Asesor de Selección del Programa de Formación de Capital
Humano Avanzado para el Concurso de Becas Nacionales de Postgrado Año Académico
2019 (Anexo N° 3),
 

d.            El Acta suscrita por el Consejo Asesor de Selección del Concurso de Becas de Magíster
en Chile para Funcionarios/as del Sector Público Año Académico 2019, de fecha 16 de
mayo de 2019, que contiene la propuesta de puntaje mínimo de corte y el listado
definitivo de seleccionados del certamen. (Anexo N° 4),

 
e.            La nómina completa de postulantes presentados (Anexo N° 5); la nómina de

postulantes declarados fuera de bases (Anexo N° 6); la nómina de postulantes
seleccionados (Anexo N° 7) y la nómina de postulantes no seleccionados  (Anexo N°
8),
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f.             Que CONICYT, en virtud de sus facultades, a la disponibilidad presupuestaria y a la
propuesta del Consejo Asesor de Selección del Programa de Formación de Capital
Humano Avanzado, ha determinado en 4,010 el puntaje de corte para el presente
concurso;

 
g.            Que mediante Certificado N° 35 de 16 de mayo de 2019, del Director del Departamento

de Administración y Finanzas, se informó acerca de la disponibilidad presupuestaria
para la ejecución del concurso señalado. (Anexo N° 9);
 

h.            Lo informado por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado en su
Memorando N° 10615 datado el 16 de mayo del año en curso (Anexo N° 10), y
 

i.              Las facultades que detenta esta Dirección Ejecutiva, de conformidad a lo señalado en el
DS 491/71, DS N° 97/15 y Decreto Exento N° 32/2019, todos del Ministerio de
Educación,

 
 

RESUELVO:
 
1.              APRUÉBASE el fallo de selección y adjudicación del Concurso Becas de Magíster en

Chile para Funcionarios/as del Sector Público Año Académico 2019.
 

2.            OTÓRGUENSE 55 becas de Magíster en Chile para Funcionarios/as del Sector Público
Año Académico 2019 a los seleccionados individualizados en Anexo N° 7,

 
3.            NOTIFÍQUESE por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado el resultado

del certamen a las personas individualizadas en los Anexos N°s 6 y 8. Asimismo,
notifíquese a los postulantes seleccionados individualizados en el Anexo N° 7, de
conformidad a lo indicado en los numerales 10.3 y 10.4 de las bases concursales.

 
4.       CELÉBRENSE los respectivos convenios de beca con los galardonados, y apruébense

por su correspondiente resolución exenta.
 
5.            De conformidad al numeral 10.2 de las bases concursales, aquellos seleccionados que

presentaren alguna de las incompatibilidades establecidas en la preceptiva que regula
el certamen, su condición de becario quedará supeditada al cese efectivo de
inhabilidades al momento de firma del convenio.
 

6.      DEJÁSE constancia que contra el presente acto administrativo procede el recurso de
reposición de conformidad a lo previsto en la Ley N° 19.880, que establece las Bases
de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la
Administración del Estado, sin perjuicio de otros medios de impugnación
contemplados por el ordenamiento jurídico.
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ANÓTESE, REFRÉNDESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE
 
UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD
FECHA 20-05-2019
ITEM 24.01.221
CENTRO DE COSTO Becas
ANALISTA Ingrid León

 
 
 
 
 

ALEJANDRA PIZARRO GUERRERO
 Director Ejecutivo(S)

 DIRECCION EJECUTIVA
 
 

AGP / / RMM / JVP / ngl

DISTRIBUCION:
DANIEL PORTALES - Director(a) - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
OFICINA DE - Asistente Oficina de Partes - ADMINISTRACION Y FINANZAS
CARLOS PADILLA - SubDirector(a) Postulación y Selección - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO

 
Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799
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RESULTADO DE SELECCION        
CONCURSO BECAS DE MAGISTER 

PARA FUNCIONARIOS/AS DEL SECTOR PUBLICO 
AÑO ACADEMICO 2019

POSTULANTES

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCION DE DESTINO

1 79190001 MASCULINO ZAPATA OLIVARES HUMBERTO ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CHILE
2 79190002 FEMENINO PEREA LAYANA IVONNE PRISCILLA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
3 79190003 MASCULINO MULCHI TOLEDO VICTOR ALFREDO UNIVERSIDAD DE CHILE
4 79190004 MASCULINO ALMONACID VOLKE RICARDO JAVIER UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
5 79190005 MASCULINO SANDOVAL ULLOA HECTOR FERNANDO UNIVERSIDAD DE CHILE
6 79190006 MASCULINO LOPEZ CARDENAS FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE
7 79190007 MASCULINO SOTOMAYOR IBAÑEZ CRISTIAN ARIEL UNIVERSIDAD DE CHILE
8 79190008 MASCULINO SMOLJANOVIC MUÑOZ MILIVOJ ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE
9 79190009 MASCULINO HENRIQUEZ ABARCA ESTEBAN HUMBERTO UNIVERSIDAD DE CHILE
10 79190010 FEMENINO MARQUEZ BARRIA MARIA ALEJANDRA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE
11 79190011 FEMENINO ALFARO OLAVE JULIETA VIVIANA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
12 79190012 FEMENINO DIEZ YENSEN PILAR ROCIO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
13 79190013 FEMENINO GONZALEZ VENEGAS VICTORIA DINELLY UNIVERSIDAD DE CHILE
14 79190014 MASCULINO COLLIO BARRA JUAN ADRIAN UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
15 79190015 MASCULINO ARAYA YAÑEZ CARLOS ANDRES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
16 79190016 FEMENINO HIGUERAS MEJIAS MELANIA ISABEL UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
17 79190017 FEMENINO GALLARDO BETANCOURT VICTORIA ALICIA UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE
18 79190018 FEMENINO FIGUEROA CONTRERAS INGRID JAVIERA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
19 79190019 FEMENINO CONTRERAS OSSA MARIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE CHILE
20 79190020 MASCULINO RUBILAR BARRERA BLAS IGNACIO UNIVERSIDAD DE TALCA
21 79190021 MASCULINO ALVAREZ VALDES EDUARDO EMILIO UNIVERSIDAD DE CHILE
22 79190022 MASCULINO RAMIREZ ORDENES FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE
23 79190023 FEMENINO SALAZAR CONTRERAS LUZ MACARENA UNIVERSIDAD DE CHILE
24 79190024 FEMENINO ALMARZA TYTHER KARINA ANTONIETA UNIVERSIDAD DE CHILE
25 79190025 FEMENINO CARDENAS TORRES BARBARA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE CHILE
26 79190026 FEMENINO CHAMPIN LAMA CAMILA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
27 79190027 MASCULINO GOMEZ ALVAREZ YOEL ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE
28 79190028 MASCULINO ARTEAGA GONZALEZ ROBERTO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE
29 79190029 FEMENINO ESPINOZA FUENTES GISELA MICHELLE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
30 79190030 MASCULINO SALDIVAR JARA JUAN ISMAEL UNIVERSIDAD DE CHILE
31 79190031 MASCULINO BELTRAN NAVARRO FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
32 79190032 MASCULINO DOMINGUEZ DONOSO GASPAR UNIVERSIDAD DE CHILE
33 79190033 MASCULINO LEIVA CISTERNAS ALEJANDRO RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE
34 79190034 MASCULINO TAMARIN OLIVARES GUILLERMO ANDRES UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO
35 79190035 FEMENINO ALMONACID TAPIA JACQUELINE ANDREA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
36 79190036 FEMENINO GUTIERREZ FUENTES SOLEDAD XIMENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
37 79190037 MASCULINO ORTIZ CONTRERAS JORGE DIEGO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
38 79190038 FEMENINO LUZA ROJAS DANIELA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
39 79190039 MASCULINO FERNANDEZ SMITH JOSE ANTONIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
40 79190040 MASCULINO GONZALEZ RODRIGUEZ JAVIER ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE
41 79190041 FEMENINO VEGA GONZALEZ CRISTINA ESTER UNIVERSIDAD DE CHILE
42 79190042 MASCULINO ESPINOZA LLANOS JULIO ANDRES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
43 79190043 FEMENINO OLAVARRIA VALENZUELA CAROLINA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE
44 79190044 MASCULINO MENESES ARAVENA MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA
45 79190045 MASCULINO JARA MORALES DANIEL ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE
46 79190046 MASCULINO ROJAS ASPE CARLOS ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE
47 79190047 MASCULINO QUISPE ARREDONDO CRISTIAN HERNAN UNIVERSIDAD DE CHILE
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48 79190048 MASCULINO MUÑOZ ROJAS NICOLAS WALDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
49 79190049 MASCULINO OLGUIN VALENZUELA DANIEL IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE
50 79190050 FEMENINO GALLARDO INOSTROZA PIERINNA MAEVA UNIVERSIDAD DE CHILE
51 79190051 FEMENINO CALVO CORTES-MONROY MARIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE
52 79190052 MASCULINO SEPULVEDA MIRANDA CRISTOBAL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
53 79190053 MASCULINO SEPULVEDA MUÑOZ CRISTOBAL IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE
54 79190054 MASCULINO MUÑOZ SAGUAS JAVIER ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE
55 79190055 FEMENINO HIDALGO IBARRA ALEJANDRA TIARE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
56 79190056 MASCULINO BECERRA ABARCA JOSE EDUARDO ENRIQUE UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA
57 79190057 MASCULINO BALLESTEROS VALDES VICTOR ALFONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
58 79190058 MASCULINO ARRIETA FIGUEROA CARLOS FRANCISCO UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO
59 79190059 FEMENINO JURY LUCERO ASTRIA JESUS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
60 79190060 FEMENINO VALENZUELA ADRIASOLA ALEXANDRA BELEN UNIVERSIDAD DE CHILE
61 79190061 FEMENINO SALDIAS TORRES KATHERINE NINETTE UNIVERSIDAD DE CHILE
62 79190062 MASCULINO MEDINA ZAPATA SERGIO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CHILE
63 79190063 MASCULINO ROJAS AVILA JAVIER ENRIQUE UNIVERSIDAD DE TALCA
64 79190064 FEMENINO MALDONADO CASANOVA MONICA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE TALCA
65 79190065 MASCULINO ASTUDILLO MARTINEZ CRISTIAN RICHARD UNIVERSIDAD DE CHILE
66 79190066 FEMENINO BENNETT AGUILERA SOLANGE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
67 79190067 MASCULINO RODRIGUEZ VICENCIO PABLO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE
68 79190068 FEMENINO DIEZ OLIVARES GIENINNE PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE
69 79190069 FEMENINO MARIANGEL QUIROZ LORENA ANDREA UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO
70 79190070 FEMENINO ROJAS AHUMADA KAREN VIVIANA UNIVERSIDAD DE CHILE
71 79190071 FEMENINO MANRIQUEZ PARDO GENESIS NICOLS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
72 79190072 FEMENINO SANTANDER GONZALEZ NICOLE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
73 79190073 MASCULINO DITTUS MUÑOZ FERNANDO ENRIQUE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
74 79190074 MASCULINO SAAVEDRA MORAGA ALEJANDRO LUCIANO UNIVERSIDAD DE CHILE
75 79190075 MASCULINO VEGA INOSTROZA JOSE JOAQUIN UNIVERSIDAD DE CHILE
76 79190076 MASCULINO PIMENTEL RAMIREZ PATRICIO IVAN UNIVERSIDAD DE CHILE
77 79190077 FEMENINO PAVEZ CARDENAS PAULINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE
78 79190078 MASCULINO LUENGO POZO ELIAS JAVIER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
79 79190079 FEMENINO ABUSADA LUES WALESKA ALEXANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE
80 79190080 FEMENINO CRUZ CRUZ CECILIA RUTH UNIVERSIDAD DE LOS ANDES
81 79190081 FEMENINO SAN MARTIN CONTRERAS AMALIA NATALIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
82 79190082 MASCULINO FUENTES CORNEJO RICARDO ANTONIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
83 79190083 FEMENINO SAN MARTIN SALGADO KATHERINE LORETO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
84 79190084 FEMENINO BARRIENTOS BRAHM MARIA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
85 79190085 MASCULINO FERRERA SALAZAR MARIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
86 79190086 MASCULINO CUEVAS CERDA JAVIER PATRICIO UNIVERSIDAD DE CHILE
87 79190087 FEMENINO RIQUELME REYES PATRICIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
88 79190088 MASCULINO VILLAGRA VERA RODRIGO ALONSO UNIVERSIDAD DE CHILE
89 79190089 MASCULINO MORIN GODOY FELIPE SEBASTIAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
90 79190090 FEMENINO LLANOS RIVERA NATHALIE CECILIA UNIVERSIDAD DE CHILE
91 79190091 FEMENINO PEDREROS ARRIAGADA SANDRA IVETTE UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
92 79190092 FEMENINO GAMBOA OYARZO CLAUDIA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
93 79190093 FEMENINO HERRERA PEREZ JAVIERA PAZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
94 79190094 MASCULINO TORRES ANGULO CRISTIAN PATRICIO UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
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95 79190095 FEMENINO QUILAPE HERRERA ALEJANDRA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE
96 79190096 FEMENINO FERREIRA FIGUEROA SUEHELEN CARRY UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
97 79190097 MASCULINO HERNANDEZ VILCHES CARLOS GUSTAVO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
98 79190098 FEMENINO NEIRA JIMENEZ STEPHANIE DEL PILAR UNIVERSIDAD DE CHILE
99 79190099 FEMENINO MORENO VALENZUELA PAULA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE
100 79190100 MASCULINO MIRANDA SAEZ RODRIGO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE
101 79190101 MASCULINO VALENZUELA BARRA RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE
102 79190102 MASCULINO PEREZ SOTO CARLOS CELSO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
103 79190103 FEMENINO PASTENE NAVARRETE PAULINA LEONOR PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
104 79190104 FEMENINO TOLOZA ZAMORA CONSTANZA MARLENE UNIVERSIDAD DE VALPARAISO
105 79190105 FEMENINO HORMAZABAL GARCIA CAMILA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
106 79190106 FEMENINO PEREZ DUARTE FERNANDA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE
107 79190107 MASCULINO GARCES ROMERO DANIEL ANIBAL UNIVERSIDAD DE CHILE
108 79190108 MASCULINO ARCOS GONZALEZ ALEXANDER ANDRES UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
109 79190109 FEMENINO AGUAYO ACUÑA FABIOLA JACQUELINE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
110 79190110 MASCULINO ALFARO MALLADA FERNANDO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE
111 79190111 FEMENINO OPAZO URQUIZA CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
112 79190112 FEMENINO FAUNE PALACIOS MARIANA CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
113 79190113 MASCULINO SOLE ORDENES PABLO IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE
114 79190114 FEMENINO TAPIA LEHMANN INGRID GLORIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
115 79190115 MASCULINO BARRA BARRERA JUAN MANUEL UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
116 79190116 FEMENINO ACEVEDO CISTERNAS MARIA TERESA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE
117 79190117 MASCULINO VILLA BRICEÑO FERDINANDO ANGEL UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
118 79190118 FEMENINO BUSQUETS ESCUER CONSTANZA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
119 79190119 FEMENINO AREVALO LEAL PAOLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
120 79190120 MASCULINO ABARCA CABRERA JORGE ENRIQUE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
121 79190121 MASCULINO CARCAMO ZAMORANO PEDRO JOSE UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
122 79190122 MASCULINO VIDAL HERNANDEZ CLAUDIO ARTURO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
123 79190123 FEMENINO ELGUETA PEREZ MARCELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
124 79190124 FEMENINO GARRIDO DIAZ CATALINA ISABEL UNIVERSIDAD DE CHILE
125 79190125 FEMENINO TOLEDO MANRIQUEZ ESTEFANIA INES UNIVERSIDAD DE CHILE
126 79190126 MASCULINO ALVAREZ FLORES JAVIER ALEXIS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
127 79190127 FEMENINO MANTEROLA MORDOJOVICH MARIA LYS UNIVERSIDAD DE CHILE
128 79190128 MASCULINO CRUZ OLIVARES RUBEN CARLOS UNIVERSIDAD DE CHILE
129 79190129 MASCULINO OYARCE FIERRO ALAN NELSON UNIVERSIDAD DE CHILE
130 79190130 MASCULINO MONTECINO JARA DIEGO ALONSO UNIVERSIDAD DE CHILE
131 79190131 MASCULINO FIGUEROA VIVALLOS SAUL ABEDNEGO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
132 79190132 MASCULINO HERRERA SANTIBAÑEZ JUAN CARLOS UNIVERSIDAD DE CHILE
133 79190133 MASCULINO MORENO SOLORZA CARLOS PATRICIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
134 79190134 FEMENINO ROSSEL MATURANA JAVIERA AMARANTA UNIVERSIDAD DE CHILE
135 79190135 MASCULINO MANZANO AGUAYO DANIEL EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE
136 79190136 MASCULINO ROBLERO FIGUEROA CRISTIAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE
137 79190137 FEMENINO HERNANDEZ GALLEGOS PAULINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
138 79190138 MASCULINO HERNANDEZ ROSALES JUAN PABLO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
139 79190139 FEMENINO GAONA PAREDES PAMELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
140 79190140 FEMENINO GONZALEZ DAZA LUZ ESPERANZA UNIVERSIDAD DE TALCA
141 79190141 MASCULINO OLGUIN BECERRA IAN ARTURO UNIVERSIDAD DE CHILE
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142 79190142 MASCULINO VALENZUELA BENITEZ RODRIGO ALONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
143 79190143 MASCULINO BLANCO DEL VALLE FELIPE MELCHOR UNIVERSIDAD DE CHILE
144 79190144 FEMENINO SALAZAR OYARCE MARIA PAULA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
145 79190145 MASCULINO ESCOBAR BETANZO CLAUDIO FELIPE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
146 79190146 FEMENINO BUSTOS DONOSO MARIA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
147 79190147 FEMENINO SCHEEL VERBAKEL SIGRID FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
148 79190148 MASCULINO MANSILLA CHIGUAY HECTOR ANDRES UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
149 79190149 FEMENINO NIELSEN MALUENDA JAVIERA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE
150 79190150 FEMENINO BUSTAMANTE GOMEZ TAMARA VANESSA UNIVERSIDAD DE CHILE
151 79190151 FEMENINO MUÑOZ RIQUELME PAULINA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE
152 79190152 MASCULINO DIAZ MANSILLA YONATAN CAMILO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
153 79190153 MASCULINO BASAY BORQUEZ FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE
154 79190154 FEMENINO CAMPOS HENRIQUEZ MARIA ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE
155 79190155 MASCULINO JARA ARELLANO CARLOS FELIPE UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE
156 79190156 MASCULINO YAKSIC CONTRERAS EDUARDO ANDRES UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO
157 79190157 FEMENINO ARIAS MONTECINOS KAREN MARIELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
158 79190158 MASCULINO MENDEZ AZOCAR RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE
159 79190159 FEMENINO ORTIZ JEREZ LORENA KATHERINE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
160 79190160 MASCULINO CASTILLO DIAZ GONZALO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE
161 79190161 MASCULINO VARGAS CARDENAS EUGENIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE
162 79190162 MASCULINO MARTINEZ ORELLANA GONZALO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
163 79190163 FEMENINO MORLANS HUAQUIN XIMENA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE
164 79190164 FEMENINO SEGURA CURIÑANCO BEATRIZ MARIA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE
165 79190165 MASCULINO CLAVERIA POBLETE CRISTIAN RODRIGO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
166 79190166 FEMENINO OSORIO DINAMARCA SILVIA LILIANA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
167 79190167 FEMENINO AHUMADA MARQUEZ SHARON UNIVERSIDAD DE CHILE
168 79190168 MASCULINO OTAROLA JOFRE RODRIGO ALONSO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
169 79190169 MASCULINO TOLEDO VALENCIA MAXIMILIANO RODRIGO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
170 79190170 FEMENINO PUGA ARRIAGADA ALEJANDRA MARISOL UNIVERSIDAD DE CHILE
171 79190171 FEMENINO AREVALO DIAZ CONSTANZA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
172 79190172 FEMENINO ACUÑA AVILA MIRTA ISABEL UNIVERSIDAD DE CHILE
173 79190173 FEMENINO FIGUEROA ESCOBAR VIRNA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE CHILE
174 79190174 FEMENINO URMENDIZ PIEDRAHITA ADRIANA UNIVERSIDAD DE CHILE
175 79190175 MASCULINO SEPULVEDA CORNEJO JOSE LUIS UNIVERSIDAD DE CHILE
176 79190176 FEMENINO CORDOVA RODRIGUEZ DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
177 79190177 FEMENINO DIAZ GOMEZ DANIELA BELEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
178 79190178 FEMENINO AYALA EWERT CAROLINA PAOLA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
179 79190179 FEMENINO ARENAS YANTORNO CLAUDIA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
180 79190180 FEMENINO CATRILEO MEJIAS KARINA UNIVERSIDAD DE CHILE
181 79190181 FEMENINO MUÑOZ MUÑOZ NADIA TAMARA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
182 79190182 FEMENINO PEREZ MIRANDA JUANA HERMINIA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
183 79190183 FEMENINO IRARRAZABAL SANDOVAL BLENDA YISSELAINE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
184 79190184 FEMENINO CIFUENTES TAPIA NAYARET SOLANGE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
185 79190185 FEMENINO IBAÑEZ ANDERSON MAGDALENA UNIVERSIDAD DE CHILE
186 79190186 FEMENINO PINTO SANDOVAL ROXANA MARIA UNIVERSIDAD DE CHILE
187 79190187 MASCULINO PRADO DELGADO FRANCISCO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
188 79190188 FEMENINO POBLETE VERDUGO EUGENIA IVONNE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
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189 79190189 FEMENINO TELLEZ TELLEZ JENNY MARIANA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
190 79190190 MASCULINO SANDOVAL PIZARRO ALVARO IGNACIO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA
191 79190191 FEMENINO DIAZ ELIZONDO CATALINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
192 79190192 FEMENINO PEREZ VILLANUEVA XIMENA PILAR UNIVERSIDAD DE CHILE
193 79190193 FEMENINO RIVAS VEGA CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
194 79190194 FEMENINO RIQUELME VELASQUEZ SANDRA CATALINA UNIVERSIDAD DE CHILE
195 79190195 MASCULINO MORAN VALLEJOS SEBASTIAN MIGUEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
196 79190196 MASCULINO URZUA BILBAO CHRYSTIAN OMAR UNIVERSIDAD DE CHILE
197 79190197 MASCULINO ESPINOZA DIAZ JOSE LUIS UNIVERSIDAD DE CHILE
198 79190198 FEMENINO HERRERA TORRES PAULA KARINA UNIVERSIDAD DE CHILE
199 79190199 MASCULINO CABELLO SALAZAR MARIO IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE
200 79190200 MASCULINO BONNEFOY VALDES NICOLAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
201 79190201 MASCULINO MURILLO HUERTA MARCELO EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE
202 79190202 MASCULINO FREIRE GARRIDO VICTOR ALFONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
203 79190203 FEMENINO RAPOSO MENDEZ BARBARA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
204 79190204 MASCULINO GALVEZ AVILA FELIPE ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE
205 79190205 MASCULINO GUZMAN RAMIREZ JUAN EDUARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
206 79190206 MASCULINO GALVEZ SAN MARTIN CRISTIAN DAVID UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA
207 79190207 FEMENINO QUEZADA REINOSO NATALI DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE
208 79190208 MASCULINO MERCADO MUÑOZ ROBERTO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE
209 79190209 FEMENINO KRSTULOVIC MATUS JOSEFA EUGENIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
210 79190210 MASCULINO ARAVENA LUEIZA FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD DE TALCA
211 79190211 MASCULINO SUBIABRE SOTOMAYOR BORIS ROBERTO UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS
212 79190212 MASCULINO PIZARRO ARANCIBIA FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE
213 79190213 MASCULINO MAYORGA YAÑEZ ESTEBAN SALOMON UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
214 79190214 MASCULINO ARRIOLA SANTIBAÑEZ SEBASTIAN FRANCISCO UNIVERSIDAD DE CHILE
215 79190215 MASCULINO AGUILA JORQQUERA CRISTIAN DANIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
216 79190216 FEMENINO RAMIREZ ARRIAGADA ASTRID DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE
217 79190217 MASCULINO MENDEZ MONSALVES RAUL ANDRES UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO
218 79190218 MASCULINO ALVARADO CORONEL MIGUEL ALDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
219 79190219 FEMENINO DELANO GONZALEZ LETICIA UNIVERSIDAD DE CHILE
220 79190220 MASCULINO FUENZALIDA NAHUELHUEN SERGIO EXEQUIEL UNIVERSIDAD DE CHILE
221 79190221 FEMENINO MARTINEZ AGUILA VALERIA XIMENA UNIVERSIDAD DE CHILE
222 79190222 FEMENINO SUAREZ MEDINA PRISCILLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
223 79190223 FEMENINO MATURANA BARRIA SANDRA NELLY UNIVERSIDAD DE CHILE
224 79190224 MASCULINO IGLESIAS LEIVA TARIK IBAR UNIVERSIDAD DE CHILE
225 79190225 MASCULINO GALEAS STUARDO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE
226 79190226 FEMENINO RUIZ CABEZAS KARLA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE
227 79190227 MASCULINO LOPEZ VILLOUTA MAURO UNIVERSIDAD DE CHILE
228 79190228 FEMENINO MATAMALA LEIVA ERIKA CAROLINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
229 79190229 MASCULINO NUÑEZ JARA PABLO ALBERTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
230 79190230 MASCULINO JELDRES RAMIREZ PAOLO SAMIR UNIVERSIDAD DE CHILE
231 79190231 FEMENINO CORREA SOZA CLAUDIA MILLARAY UNIVERSIDAD DE CHILE
232 79190232 MASCULINO RODRIGUEZ UNDURRAGA OSCAR ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
233 79190233 FEMENINO CORNEJO SEPULVEDA PAMELA HAYDEE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
234 79190234 MASCULINO GIORDANO CASTRO BRUNO ANTONIO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA
235 79190235 MASCULINO CARRILLO HIDALGO VICTOR ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
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236 79190236 MASCULINO ESCOBAR ARAYA DANIEL FERNANDO UNIVERSIDAD DE CHILE
237 79190237 MASCULINO QUINTUL NORIEGA RUBEN ENOC UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
238 79190238 MASCULINO MOLLO CABALIN JULIO FERNANDO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE
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1 79190079 FEMENINO ABUSADA LUES WALESKA ALEXANDRA FUERA DE BASES
2 79190116 FEMENINO ACEVEDO CISTERNAS MARIA TERESA FUERA DE BASES
3 79190109 FEMENINO AGUAYO ACUÑA FABIOLA JACQUELINE FUERA DE BASES
4 79190215 MASCULINO AGUILA JORQQUERA CRISTIAN DANIEL FUERA DE BASES
5 79190035 FEMENINO ALMONACID TAPIA JACQUELINE ANDREA FUERA DE BASES
6 79190126 MASCULINO ALVAREZ FLORES JAVIER ALEXIS FUERA DE BASES
7 79190021 MASCULINO ALVAREZ VALDES EDUARDO EMILIO FUERA DE BASES
8 79190108 MASCULINO ARCOS GONZALEZ ALEXANDER ANDRES FUERA DE BASES
9 79190179 FEMENINO ARENAS YANTORNO CLAUDIA ANDREA FUERA DE BASES
10 79190171 FEMENINO AREVALO DIAZ CONSTANZA ANDREA FUERA DE BASES
11 79190119 FEMENINO AREVALO LEAL PAOLA ANDREA FUERA DE BASES
12 79190058 MASCULINO ARRIETA FIGUEROA CARLOS FRANCISCO FUERA DE BASES
13 79190214 MASCULINO ARRIOLA SANTIBAÑEZ SEBASTIAN FRANCISCO FUERA DE BASES
14 79190178 FEMENINO AYALA EWERT CAROLINA PAOLA FUERA DE BASES
15 79190115 MASCULINO BARRA BARRERA JUAN MANUEL FUERA DE BASES
16 79190084 FEMENINO BARRIENTOS BRAHM MARIA FERNANDA FUERA DE BASES
17 79190031 MASCULINO BELTRAN NAVARRO FRANCISCO JAVIER FUERA DE BASES
18 79190200 MASCULINO BONNEFOY VALDES NICOLAS FUERA DE BASES
19 79190051 FEMENINO CALVO CORTES-MONROY MARIA FRANCISCA FUERA DE BASES
20 79190121 MASCULINO CARCAMO ZAMORANO PEDRO JOSE FUERA DE BASES
21 79190160 MASCULINO CASTILLO DIAZ GONZALO ANDRES FUERA DE BASES
22 79190026 FEMENINO CHAMPIN LAMA CAMILA ANDREA FUERA DE BASES
23 79190014 MASCULINO COLLIO BARRA JUAN ADRIAN FUERA DE BASES
24 79190019 FEMENINO CONTRERAS OSSA MARIA CAROLINA FUERA DE BASES
25 79190176 FEMENINO CORDOVA RODRIGUEZ DANIELA ANDREA FUERA DE BASES
26 79190233 FEMENINO CORNEJO SEPULVEDA PAMELA HAYDEE FUERA DE BASES
27 79190086 MASCULINO CUEVAS CERDA JAVIER PATRICIO FUERA DE BASES
28 79190219 FEMENINO DELANO GONZALEZ LETICIA FUERA DE BASES
29 79190152 MASCULINO DIAZ MANSILLA YONATAN CAMILO FUERA DE BASES
30 79190073 MASCULINO DITTUS MUÑOZ FERNANDO ENRIQUE FUERA DE BASES
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31 79190236 MASCULINO ESCOBAR ARAYA DANIEL FERNANDO FUERA DE BASES
32 79190042 MASCULINO ESPINOZA LLANOS JULIO ANDRES FUERA DE BASES
33 79190039 MASCULINO FERNANDEZ SMITH JOSE ANTONIO FUERA DE BASES
34 79190096 FEMENINO FERREIRA FIGUEROA SUEHELEN CARRY FUERA DE BASES
35 79190018 FEMENINO FIGUEROA CONTRERAS INGRID JAVIERA FUERA DE BASES
36 79190131 MASCULINO FIGUEROA VIVALLOS SAUL ABEDNEGO FUERA DE BASES
37 79190202 MASCULINO FREIRE GARRIDO VICTOR ALFONSO FUERA DE BASES
38 79190220 MASCULINO FUENZALIDA NAHUELHUEN SERGIO EXEQUIEL FUERA DE BASES
39 79190017 FEMENINO GALLARDO BETANCOURT VICTORIA ALICIA FUERA DE BASES
40 79190140 FEMENINO GONZALEZ DAZA LUZ ESPERANZA FUERA DE BASES
41 79190013 FEMENINO GONZALEZ VENEGAS VICTORIA DINELLY FUERA DE BASES
42 79190132 MASCULINO HERRERA SANTIBAÑEZ JUAN CARLOS FUERA DE BASES
43 79190016 FEMENINO HIGUERAS MEJIAS MELANIA ISABEL FUERA DE BASES
44 79190224 MASCULINO IGLESIAS LEIVA TARIK IBAR FUERA DE BASES
45 79190155 MASCULINO JARA ARELLANO CARLOS FELIPE FUERA DE BASES
46 79190045 MASCULINO JARA MORALES DANIEL ALEXIS FUERA DE BASES
47 79190059 FEMENINO JURY LUCERO ASTRIA JESUS FUERA DE BASES
48 79190209 FEMENINO KRSTULOVIC MATUS JOSEFA EUGENIA FUERA DE BASES
49 79190006 MASCULINO LOPEZ CARDENAS FELIPE ANDRES FUERA DE BASES
50 79190227 MASCULINO LOPEZ VILLOUTA MAURO FUERA DE BASES
51 79190078 MASCULINO LUENGO POZO ELIAS JAVIER FUERA DE BASES
52 79190064 FEMENINO MALDONADO CASANOVA MONICA ALEJANDRA FUERA DE BASES
53 79190071 FEMENINO MANRIQUEZ PARDO GENESIS NICOLS FUERA DE BASES
54 79190127 FEMENINO MANTEROLA MORDOJOVICH MARIA LYS FUERA DE BASES
55 79190010 FEMENINO MARQUEZ BARRIA MARIA ALEJANDRA DEL CARMEN FUERA DE BASES
56 79190228 FEMENINO MATAMALA LEIVA ERIKA CAROLINA FUERA DE BASES
57 79190223 FEMENINO MATURANA BARRIA SANDRA NELLY FUERA DE BASES
58 79190062 MASCULINO MEDINA ZAPATA SERGIO ESTEBAN FUERA DE BASES
59 79190158 MASCULINO MENDEZ AZOCAR RODRIGO FUERA DE BASES
60 79190100 MASCULINO MIRANDA SAEZ RODRIGO ALEJANDRO FUERA DE BASES
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61 79190238 MASCULINO MOLLO CABALIN JULIO FERNANDO FUERA DE BASES
62 79190130 MASCULINO MONTECINO JARA DIEGO ALONSO FUERA DE BASES
63 79190099 FEMENINO MORENO VALENZUELA PAULA FRANCISCA FUERA DE BASES
64 79190003 MASCULINO MULCHI TOLEDO VICTOR ALFREDO FUERA DE BASES
65 79190048 MASCULINO MUÑOZ ROJAS NICOLAS WALDO FUERA DE BASES
66 79190043 FEMENINO OLAVARRIA VALENZUELA CAROLINA PAZ FUERA DE BASES
67 79190159 FEMENINO ORTIZ JEREZ LORENA KATHERINE FUERA DE BASES
68 79190091 FEMENINO PEDREROS ARRIAGADA SANDRA IVETTE FUERA DE BASES
69 79190002 FEMENINO PEREA LAYANA IVONNE PRISCILLA FUERA DE BASES
70 79190192 FEMENINO PEREZ VILLANUEVA XIMENA PILAR FUERA DE BASES
71 79190076 MASCULINO PIMENTEL RAMIREZ PATRICIO IVAN FUERA DE BASES
72 79190212 MASCULINO PIZARRO ARANCIBIA FELIPE ANDRES FUERA DE BASES
73 79190237 MASCULINO QUINTUL NORIEGA RUBEN ENOC FUERA DE BASES
74 79190216 FEMENINO RAMIREZ ARRIAGADA ASTRID DENISSE FUERA DE BASES
75 79190063 MASCULINO ROJAS AVILA JAVIER ENRIQUE FUERA DE BASES
76 79190020 MASCULINO RUBILAR BARRERA BLAS IGNACIO FUERA DE BASES
77 79190023 FEMENINO SALAZAR CONTRERAS LUZ MACARENA FUERA DE BASES
78 79190144 FEMENINO SALAZAR OYARCE MARIA PAULA FUERA DE BASES
79 79190190 MASCULINO SANDOVAL PIZARRO ALVARO IGNACIO FUERA DE BASES
80 79190052 MASCULINO SEPULVEDA MIRANDA CRISTOBAL FUERA DE BASES
81 79190113 MASCULINO SOLE ORDENES PABLO IGNACIO FUERA DE BASES
82 79190007 MASCULINO SOTOMAYOR IBAÑEZ CRISTIAN ARIEL FUERA DE BASES
83 79190211 MASCULINO SUBIABRE SOTOMAYOR BORIS ROBERTO FUERA DE BASES
84 79190034 MASCULINO TAMARIN OLIVARES GUILLERMO ANDRES FUERA DE BASES
85 79190114 FEMENINO TAPIA LEHMANN INGRID GLORIA FUERA DE BASES
86 79190189 FEMENINO TELLEZ TELLEZ JENNY MARIANA FUERA DE BASES
87 79190104 FEMENINO TOLOZA ZAMORA CONSTANZA MARLENE FUERA DE BASES
88 79190094 MASCULINO TORRES ANGULO CRISTIAN PATRICIO FUERA DE BASES
89 79190174 FEMENINO URMENDIZ PIEDRAHITA ADRIANA FUERA DE BASES
90 79190101 MASCULINO VALENZUELA BARRA RODRIGO ANTONIO FUERA DE BASES
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91 79190161 MASCULINO VARGAS CARDENAS EUGENIO ALEJANDRO FUERA DE BASES
92 79190075 MASCULINO VEGA INOSTROZA JOSE JOAQUIN FUERA DE BASES
93 79190117 MASCULINO VILLA BRICEÑO FERDINANDO ANGEL FUERA DE BASES
94 79190001 MASCULINO ZAPATA OLIVARES HUMBERTO ENRIQUE FUERA DE BASES
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1 79190093 FEMENINO HERRERA PEREZ JAVIERA PAZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,709
2 79190218 MASCULINO ALVARADO CORONEL MIGUEL ALDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,675
3 79190057 MASCULINO BALLESTEROS VALDES VICTOR ALFONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,660
4 79190148 MASCULINO MANSILLA CHIGUAY HECTOR ANDRES UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADA 4,607
5 79190134 FEMENINO ROSSEL MATURANA JAVIERA AMARANTA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,555
6 79190032 MASCULINO DOMINGUEZ DONOSO GASPAR UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,545
7 79190103 FEMENINO PASTENE NAVARRETE PAULINA LEONOR PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,522
8 79190184 FEMENINO CIFUENTES TAPIA NAYARET SOLANGE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,519
9 79190125 FEMENINO TOLEDO MANRIQUEZ ESTEFANIA INES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,515
10 79190097 MASCULINO HERNANDEZ VILCHES CARLOS GUSTAVO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,494
11 79190054 MASCULINO MUÑOZ SAGUAS JAVIER ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,492
12 79190185 FEMENINO IBAÑEZ ANDERSON MAGDALENA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,487
13 79190122 MASCULINO VIDAL HERNANDEZ CLAUDIO ARTURO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADA 4,466
14 79190129 MASCULINO OYARCE FIERRO ALAN NELSON UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,456
15 79190041 FEMENINO VEGA GONZALEZ CRISTINA ESTER UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,413
16 79190040 MASCULINO GONZALEZ RODRIGUEZ JAVIER ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,408
17 79190008 MASCULINO SMOLJANOVIC MUÑOZ MILIVOJ ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,408
18 79190172 FEMENINO ACUÑA AVILA MIRTA ISABEL UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,397
19 79190135 MASCULINO MANZANO AGUAYO DANIEL EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,380
20 79190183 FEMENINO IRARRAZABAL SANDOVAL BLENDA YISSELAINE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 4,375
21 79190112 FEMENINO FAUNE PALACIOS MARIANA CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,362
22 79190187 MASCULINO PRADO DELGADO FRANCISCO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,362
23 79190222 FEMENINO SUAREZ MEDINA PRISCILLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,336
24 79190110 MASCULINO ALFARO MALLADA FERNANDO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,333
25 79190168 MASCULINO OTAROLA JOFRE RODRIGO ALONSO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 4,327
26 79190147 FEMENINO SCHEEL VERBAKEL SIGRID FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,311
27 79190047 MASCULINO QUISPE ARREDONDO CRISTIAN HERNAN UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,307
28 79190005 MASCULINO SANDOVAL ULLOA HECTOR FERNANDO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,305
29 79190193 FEMENINO RIVAS VEGA CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,303
30 79190120 MASCULINO ABARCA CABRERA JORGE ENRIQUE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADA 4,274
31 79190069 FEMENINO MARIANGEL QUIROZ LORENA ANDREA UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO SELECCIONADA 4,269
32 79190009 MASCULINO HENRIQUEZ ABARCA ESTEBAN HUMBERTO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,263
33 79190095 FEMENINO QUILAPE HERRERA ALEJANDRA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,261
34 79190208 MASCULINO MERCADO MUÑOZ ROBERTO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,252
35 79190137 FEMENINO HERNANDEZ GALLEGOS PAULINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 4,247
36 79190012 FEMENINO DIEZ YENSEN PILAR ROCIO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADA 4,238
37 79190217 MASCULINO MENDEZ MONSALVES RAUL ANDRES UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO SELECCIONADA 4,234
38 79190050 FEMENINO GALLARDO INOSTROZA PIERINNA MAEVA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,232
39 79190036 FEMENINO GUTIERREZ FUENTES SOLEDAD XIMENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,179
40 79190029 FEMENINO ESPINOZA FUENTES GISELA MICHELLE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,175
41 79190151 FEMENINO MUÑOZ RIQUELME PAULINA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,152
42 79190102 MASCULINO PEREZ SOTO CARLOS CELSO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE SELECCIONADA 4,151
43 79190067 MASCULINO RODRIGUEZ VICENCIO PABLO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,145
44 79190170 FEMENINO PUGA ARRIAGADA ALEJANDRA MARISOL UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,141
45 79190232 MASCULINO RODRIGUEZ UNDURRAGA OSCAR ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,139
46 79190156 MASCULINO YAKSIC CONTRERAS EDUARDO ANDRES UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO SELECCIONADA 4,128
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47 79190210 MASCULINO ARAVENA LUEIZA FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD DE TALCA SELECCIONADA 4,116
48 79190142 MASCULINO VALENZUELA BENITEZ RODRIGO ALONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 4,070
49 79190213 MASCULINO MAYORGA YAÑEZ ESTEBAN SALOMON UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 4,068
50 79190090 FEMENINO LLANOS RIVERA NATHALIE CECILIA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,061
51 79190206 MASCULINO GALVEZ SAN MARTIN CRISTIAN DAVID UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA SELECCIONADA 4,055
52 79190082 MASCULINO FUENTES CORNEJO RICARDO ANTONIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADA 4,037
53 79190230 MASCULINO JELDRES RAMIREZ PAOLO SAMIR UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,031
54 79190024 FEMENINO ALMARZA TYTHER KARINA ANTONIETA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,022
55 79190221 FEMENINO MARTINEZ AGUILA VALERIA XIMENA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,010
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1 79190146 FEMENINO BUSTOS DONOSO MARIA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 4,002
2 79190195 MASCULINO MORAN VALLEJOS SEBASTIAN MIGUEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 4,002
3 79190055 FEMENINO HIDALGO IBARRA ALEJANDRA TIARE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADA 3,999
4 79190194 FEMENINO RIQUELME VELASQUEZ SANDRA CATALINA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,996
5 79190177 FEMENINO DIAZ GOMEZ DANIELA BELEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,978
6 79190011 FEMENINO ALFARO OLAVE JULIETA VIVIANA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADA 3,977
7 79190085 MASCULINO FERRERA SALAZAR MARIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADA 3,970
8 79190198 FEMENINO HERRERA TORRES PAULA KARINA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,958
9 79190044 MASCULINO MENESES ARAVENA MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA NO SELECCIONADA 3,945
10 79190092 FEMENINO GAMBOA OYARZO CLAUDIA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,943
11 79190089 MASCULINO MORIN GODOY FELIPE SEBASTIAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,941
12 79190153 MASCULINO BASAY BORQUEZ FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,940
13 79190056 MASCULINO BECERRA ABARCA JOSE EDUARDO ENRIQUE UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA NO SELECCIONADA 3,938
14 79190235 MASCULINO CARRILLO HIDALGO VICTOR ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,915
15 79190053 MASCULINO SEPULVEDA MUÑOZ CRISTOBAL IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,907
16 79190107 MASCULINO GARCES ROMERO DANIEL ANIBAL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,900
17 79190080 FEMENINO CRUZ CRUZ CECILIA RUTH UNIVERSIDAD DE LOS ANDES NO SELECCIONADA 3,898
18 79190191 FEMENINO DIAZ ELIZONDO CATALINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,892
19 79190098 FEMENINO NEIRA JIMENEZ STEPHANIE DEL PILAR UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,880
20 79190083 FEMENINO SAN MARTIN SALGADO KATHERINE LORETO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,873
21 79190173 FEMENINO FIGUEROA ESCOBAR VIRNA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,848
22 79190149 FEMENINO NIELSEN MALUENDA JAVIERA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,843
23 79190105 FEMENINO HORMAZABAL GARCIA CAMILA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,835
24 79190162 MASCULINO MARTINEZ ORELLANA GONZALO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADA 3,806
25 79190087 FEMENINO RIQUELME REYES PATRICIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADA 3,805
26 79190066 FEMENINO BENNETT AGUILERA SOLANGE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,792
27 79190231 FEMENINO CORREA SOZA CLAUDIA MILLARAY UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,779
28 79190123 FEMENINO ELGUETA PEREZ MARCELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,776
29 79190225 MASCULINO GALEAS STUARDO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,770
30 79190068 FEMENINO DIEZ OLIVARES GIENINNE PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,765
31 79190150 FEMENINO BUSTAMANTE GOMEZ TAMARA VANESSA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,763
32 79190234 MASCULINO GIORDANO CASTRO BRUNO ANTONIO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA NO SELECCIONADA 3,708
33 79190154 FEMENINO CAMPOS HENRIQUEZ MARIA ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADA 3,705
34 79190133 MASCULINO MORENO SOLORZA CARLOS PATRICIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,692
35 79190143 MASCULINO BLANCO DEL VALLE FELIPE MELCHOR UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,667
36 79190163 FEMENINO MORLANS HUAQUIN XIMENA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,664
37 79190027 MASCULINO GOMEZ ALVAREZ YOEL ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,663
38 79190049 MASCULINO OLGUIN VALENZUELA DANIEL IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,660
39 79190124 FEMENINO GARRIDO DIAZ CATALINA ISABEL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,657
40 79190037 MASCULINO ORTIZ CONTRERAS JORGE DIEGO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADA 3,648
41 79190106 FEMENINO PEREZ DUARTE FERNANDA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,633
42 79190077 FEMENINO PAVEZ CARDENAS PAULINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,631
43 79190118 FEMENINO BUSQUETS ESCUER CONSTANZA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,600
44 79190199 MASCULINO CABELLO SALAZAR MARIO IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,599
45 79190128 MASCULINO CRUZ OLIVARES RUBEN CARLOS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,574
46 79190188 FEMENINO POBLETE VERDUGO EUGENIA IVONNE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADA 3,574
47 79190229 MASCULINO NUÑEZ JARA PABLO ALBERTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,573
48 79190207 FEMENINO QUEZADA REINOSO NATALI DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,573
49 79190186 FEMENINO PINTO SANDOVAL ROXANA MARIA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,571
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50 79190015 MASCULINO ARAYA YAÑEZ CARLOS ANDRES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,570
51 79190033 MASCULINO LEIVA CISTERNAS ALEJANDRO RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,569
52 79190166 FEMENINO OSORIO DINAMARCA SILVIA LILIANA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADA 3,535
53 79190167 FEMENINO AHUMADA MARQUEZ SHARON UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,500
54 79190081 FEMENINO SAN MARTIN CONTRERAS AMALIA NATALIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADA 3,479
55 79190072 FEMENINO SANTANDER GONZALEZ NICOLE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,474
56 79190065 MASCULINO ASTUDILLO MARTINEZ CRISTIAN RICHARD UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,470
57 79190111 FEMENINO OPAZO URQUIZA CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,458
58 79190169 MASCULINO TOLEDO VALENCIA MAXIMILIANO RODRIGO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,425
59 79190139 FEMENINO GAONA PAREDES PAMELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,416
60 79190028 MASCULINO ARTEAGA GONZALEZ ROBERTO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,408
61 79190181 FEMENINO MUÑOZ MUÑOZ NADIA TAMARA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,394
62 79190165 MASCULINO CLAVERIA POBLETE CRISTIAN RODRIGO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,390
63 79190038 FEMENINO LUZA ROJAS DANIELA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADA 3,381
64 79190182 FEMENINO PEREZ MIRANDA JUANA HERMINIA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE NO SELECCIONADA 3,347
65 79190196 MASCULINO URZUA BILBAO CHRYSTIAN OMAR UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,343
66 79190180 FEMENINO CATRILEO MEJIAS KARINA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,340
67 79190201 MASCULINO MURILLO HUERTA MARCELO EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,338
68 79190046 MASCULINO ROJAS ASPE CARLOS ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,302
69 79190074 MASCULINO SAAVEDRA MORAGA ALEJANDRO LUCIANO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,261
70 79190203 FEMENINO RAPOSO MENDEZ BARBARA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADA 3,237
71 79190141 MASCULINO OLGUIN BECERRA IAN ARTURO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,189
72 79190070 FEMENINO ROJAS AHUMADA KAREN VIVIANA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,185
73 79190004 MASCULINO ALMONACID VOLKE RICARDO JAVIER UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE NO SELECCIONADA 3,143
74 79190138 MASCULINO HERNANDEZ ROSALES JUAN PABLO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADA 3,140
75 79190157 FEMENINO ARIAS MONTECINOS KAREN MARIELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADA 3,114
76 79190030 MASCULINO SALDIVAR JARA JUAN ISMAEL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,100
77 79190025 FEMENINO CARDENAS TORRES BARBARA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,045
78 79190197 MASCULINO ESPINOZA DIAZ JOSE LUIS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,009
79 79190088 MASCULINO VILLAGRA VERA RODRIGO ALONSO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,000
80 79190060 FEMENINO VALENZUELA ADRIASOLA ALEXANDRA BELEN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 2,978
81 79190205 MASCULINO GUZMAN RAMIREZ JUAN EDUARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 2,969
82 79190136 MASCULINO ROBLERO FIGUEROA CRISTIAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 2,969
83 79190226 FEMENINO RUIZ CABEZAS KARLA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 2,922
84 79190204 MASCULINO GALVEZ AVILA FELIPE ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 2,912
85 79190061 FEMENINO SALDIAS TORRES KATHERINE NINETTE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 2,872
86 79190175 MASCULINO SEPULVEDA CORNEJO JOSE LUIS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 2,868
87 79190145 MASCULINO ESCOBAR BETANZO CLAUDIO FELIPE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 2,847
88 79190164 FEMENINO SEGURA CURIÑANCO BEATRIZ MARIA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 2,786
89 79190022 MASCULINO RAMIREZ ORDENES FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 2,696


